

İmal Tarihi:  
Son Kullanma Tarihi:  
Şarj No.:  
Ruhsat Tarih ve No.su: 9749 17.03.2014

**BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANILDIĞI BİTKİ VE HASTALIKLAR:**

Bitki Adı	Hastalık Adı	Kullanma Dozu	Son Uygulama ile Hasat Arasındaki Süre
Ayçiçeği	Mildiyö ( <i>Plasmopora helianthi</i> )	500 ml/100 kg tohum	-
Kabakgiller	Mildiyö ( <i>Pseudoperonospora cubensis</i> )	250 ml/da	3 gün
Patates	Mildiyö ( <i>Phytophthora infestans</i> )	250 ml/da	3 gün
Tütün (Fidelik)	Çökerten ( <i>Pythium sp.</i> )	7,5 ml/m <sup>2</sup> (3-4 litre su ile)	3 gün

**BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:**

**Tohum ilacı olarak:** PREVENT sıvı bir bitki koruma ürünü olup, doğrudan doğruya tohumla iyi bir bulaşma sağlayacak şekilde karıştırılmamalıdır.

**Yeşil aksam uygulaması:** Gerekli miktar bitki koruma ürünü bir kap içerisinde önce az bir miktar su ile karıştırılır. Üçte ikisi su ile dolu ilaçlama tankının içerisine karıştırılarak ilave edilir. Sonra tank su ile tamamlanır. Kullanma şeklinde anlatıldığı gibi uygulanır.

**BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:**

**Ayçiçeğinde Mildiyö:** Uygulama ekimden önce tohum ilaçlaması şeklinde yapılır.

**Kabakgillerde Mildiyö:** Uygulamaya bitkiler kol atmaya başladığında veya çevrede ilk mildiyö belirtileri görülünce başlanır, uygulamalar hastalığın şiddetine ve iklim koşullarına göre 7-10 gün aralarla yapılır. Son uygulama ile hasat arasında en az 3 gün süre bırakılmalıdır.

**Patateste Mildiyö:** Hastalığın her yıl görüldüğü yerlerde hastalık belirtileri görülmeden günlük ortalama sıcaklık 16 °C veya en düşük sıcaklığın 10 °C'yi bulması ile uygulamaya başlanır.

Hastalığın her yıl görülmediği alanlarda ise çevrede ya da tarlada ilk hastalık belirtisinin görülmesi beklenir. Havaların kuru ve sıcak geçtiği yerlerde 15 gün ara ile 2-3 uygulama, serin ve yağışlı bölgelerde birer hafta ara ile 4-6 uygulama yapılır.

**Tütünde (Fidelik) Çökerten:** Tütün fideliklerinde tohum atıldıktan hemen sonra toprak hafif nemlendirilir. Sonra uygulama yapılır. 25-30 gün sonra uygulama tekrarlanır.

**DİRENÇ YÖNETİMİ:**

PREVENT adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre grup F4,28 olarak sınıflandırılan bir Fungisit'tir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için PREVENT'in aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmamız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiğini durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (grup F4,28 hariç) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

**KARIŞILIRLIK DURUMU:**

PREVENT diğer fungisitlerle karıştırılarak kullanılabilir. Bordo bulamacı ve yaprak gübreleri ile karıştırılmaz. Uygulama için çok miktarda karışım yapmadan önce ön karışım denemelerinin yapılması tavsiye edilir.



**DOĞAL KİMYEVİ MADDELER VE ZİRAİ İLAÇLAR  
SAN. VE TİC. A. Ş.**

**PREVENT**

**Solüsyon Konsantre (SL)**  
722 g/l Propamocarb hydrochloride  
propyl 3-(dimethylamino)propylcarbamate hydrochloride

Grubu	F4,28	Fungisit
-------	-------	----------

- ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.
- EVDE KULLANMAYINIZ.
- ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN BUHAR VE/VEYA ZERRELERİNİ SOLUMAYINIZ.
- UYGULAMA ESNASINDA HİÇBİR ŞEY YEMEYİNİZ, SİGARA İÇMEYİNİZ.
- MASKE, KORUYUCU ELBİSE, EL DİVEN, GÖZLÜK KULLANINIZ.
- DERİ VE GÖZ İLE TEMASINDAN KAÇININIZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA 1 GÜN İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.
- İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMELİK İÇİN, KULLANIM TALİMATINA UYUNUZ.
- KULLANILAN ÜRÜNÜN BOŞ AMBALAJININ İÇİNE ¼'ÜNE KADAR TEMİZ SU KOYARAK İYİCE ÇALKALAYINIZ. ÇALKALAMA SUYUNU İLAÇLAMA TANKINA BOŞALTINIZ. BU İŞLEMİ 3 SEFER TEKRARLAYINIZ.

**TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA  
KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.**

**ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:**

Baş ağrısı, baş dönmesi, halsizlik, göz karaması, ateş gibi belirtiler görülebilir.

**İLK YARDIM TEDBİRLERİ:**

Zehirlenme halinde hemen doktor çağırın, bitki koruma ürününün etiketini veya etiketli ambalajını beraberinde bulundurun. Hastayı bitki koruma ürünü uygulanmış sahadan uzaklaştırın. Serin ve havadar bir yere götürün, ürün ile bulaşık elbiselerini çıkarın. Ürün değen vücut kısımlarını yıkayın. Ürün yutulmuşsa tuzlu su yardımı ile kusturun.

**ANTİDÖTÜ:**

Bitki koruma ürünü kolinesterazı önleyecek kadar çok yutulmuşsa ise antidot olarak Aspirin Sülfat kullanılır. Ürün az alınmış ise semptomatik tedavi uygulanması yeterlidir.

**ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ "UZEM" TEL: 114**



17 Temmuz 2014  
GIDA TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI  
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR

Net miktarı:  
Azami Per. Sat. Fiyatı:

Xi: Tahriş edici

Xi



**İÇİNDEKİLER:** Propamocarb hydrochloride  
**UYGULAYICI VE ÇEVRE İLE İLGİLİ RİSK İBARESİ VE AÇIKLAMASI:**

R43	Cilt ile temasında alerji yapabilir.
<b>GÜVENLİK İBARESİ VE AÇIKLAMASI:</b>	
S1/2	Kilit altında ve çocukların ulaşamayacağı bir yerde muhafaza edin.
S29/56	Kanalizasyona boşaltmayın. Atığını ve kabını tehlikeli veya özel atık toplama yerlerinde bertaraf edin.
S36/37/39	Çalışırken uygun koruyucu giysi, koruyucu eldiven, koruyucu gözlük/maske kullanın.
S45	Kaza halinde veya kendinizi iyi hissetmiyorsanız hemen bir doktora başvurun (Mümkünse bu etiketi gösterin).

**KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:**

- Bitki koruma ürünü ambalajında kapalı olarak muhafaza ediniz.
- Boşalan ambalajları usulüne uygun olarak imha ediniz.
- Boşalan ambalajları başka amaç için kesinlikle kullanmayınız.
- Boşalan gıda ve içecek kutularına bitki koruma ürünü koymayınız.
- Yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmaktan kaçınınız.

**DEPOLAMA DURUMU:**

Normal (serin ve kuru) yerde muhafaza edildiğinde ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde 2 yıl hoşgör (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

**FİRMA BEYANI:**

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile firmamız ürünlerinin kalitesini garanti eder. Firmamız ürünlerinin hatalı depolanması, hatalı kullanılması, hatalı karışım yapılması veya teknik talimatlara uyulmamasından dolayı meydana gelecek olaylardan sorumlu değildir.

**ÜRETİCİ VE RUHSAT SAHİBİ FİRMA:**

**DOĞAL KİMYEVİ MADDELER VE ZİRAİ İLAÇLAR  
SAN. VE TİC. A. Ş.**

**Fabrika:** Organize Sanayi Bölgesi, 4. Cadde / ANTALYA  
**Merkez:** Toplarönü Sok. No:16 Anadoluhisarı / İSTANBUL  
**Tel:** (0216) 308 65 87 – 90 **Fax:** (0216) 308 65 84

**DOĞAL KİMYEVİ MADDELER**  
ve ZİRAİ İLAÇLAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.  
Toplarönü Sok. No: 16 34810 Anadoluhisarı Beşiktaş/İSTANBUL  
A. Kurumlar D. D.: 3020018896 Mersis No: 34810010000000000000  
Antalya Şube Ticaret Sicil No: 150900  
Mersis Mersis No: 0-3020-0188-0800011  
Antalya Şube Mersis No: 2-8274-5356-6211596

**Uğur TAŞKAN**

Ziraat Mühendisi  
Ruhsatlandırma